РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДМИТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    г. Дмитровск
   23 августа 2021 года                                              №11-РС/64

О внесении изменений в приложение к решению
Дмитровского районного Совета народных депутатов
от 25 июля 2019 года №10-РС/39 «О порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества Дмитровского района Орловской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Дмитровского района Орловской области, Дмитровский районный Совет народных депутатов, решил:
1. Внести в приложение к решению Дмитровского районного Совета народных депутатов от 25 июля 2019 года №10-РС/39 «О порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества Дмитровского района Орловской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. Дополнить «Положение о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества Дмитровского района Орловской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» разделом 5 следующего содержания:
«5. Заключительные положения
5.1. Настоящее Положение распространяется на физических лиц, применяющих специальный налоговый режим, в течение срока проведения эксперимента, установленного Федеральным законом от 27 ноября 2018 года №422-ФЗ «О проведении эксперимента по установлению специального налогового режима «Налог на профессиональный доход».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Авангард», размещению на официальном сайте муниципального образования Дмитровский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации В.Е. Мураеву.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                              И.В. Кулебаба

Глава Дмитровского района                                         С.А. Козин